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Inscricdo Enem Nom

141014388174
141056327181

141007812560
141036222091
141036932047

141096487368
141024802828
141004084598

141014371123

141008783083
141014925145
141046474394

141024087975

141041053731
141080471963

141007907005

141012250523

141069225749
141072616818
141022903023
141036216988
141046533749
141010831804

141009800071

141087411672
141023272001
141010236787
141026924530
141058180714
141056933553
141059637416

141064602331

141044815763

141011939251

141039821491
141077993261
141045498028
141008002758
141006521855

141003960777

141084427128

141030195814
141029334164
141055256663

141061219791
141034522534

Diretoria de Tecnologia

ALLAN DA COSTA RAMALHO
AMANDA GONCALVES DE CARVALHO

AMILTON DE SENA SANTOS
ANA GABRIELA DUARTE MAUCH
ANA LUISA CANTARINO DE ALMEIDA

ANA MARIA MARQUES DA FONSECA
ANDRESSA CRYSTINY ARAUJO LEMOS E SILVA
ANDRESSA VIEIRA PALMEIRA

ANTONIO CARLOS PEREIRA JUNIOR

ASSIS URTIGA MOREIRA
ATILA GREGORIO FRANCO ROCHA
BIANCA DE MOURA ESTEVES

BIANCA FERREIRA SOUSA ANDRE

CARLOS EDUARDO DE FREITAS ASSIS
CHAYENNE APARECIDA BAPTISTA DA COSTA

CHRISTIAN DE ARAUJO SILVA

DANIEL PEREIRA NUNES

DANIEL TOMAZ NUNES DA SILVA
DEISE OLIVEIRA NASCIMENTO
EDGARD ALBERNAZ XAVIER
ERIKA SANTOS DE CARVALHO
EVERTON LUIZ PEREIRA MARTINS
FABRICIO ALVES DE AZEVEDO

FELIPE AUGUSTO RODRIGUES PIMENTEL

FERNANDO NUNES ALVES

GABRIEL ANTUNES ROCHA CORA

GABRIEL BATISTA MATOS

GABRIEL CAMPOS SOARES DA FONSECA
GABRIEL VALLS DE SALLES

GABRIELLE PEREIRA EMERENCIANO
GARDENIA MARINHO DE MACEDO HONORIO

GIULIA CHIARA PEZZAROSSA

GRACINEY DE CARVALHO BENACON

GUILHERME AUGUSTO LIRA RIBEIRO DE ANDRADE

GUILHERME MARCELINO VIANA DE SIQUEIRA
HELIO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR
HENRIQUE HARUDI MARQUES TORIHARA
HIGOR RODRIGUES DE OLIVEIRA

IGOR LEONARDO VIEIRA CAETANO

ISADORA MELLO

JEANCARLO VITOR DIAS

JESSICA KAROLAYNE ARAUJO DIAS
JOAO VICTOR NETTO JORDAO
JOELSA ALMEIDA DA COSTA

JORGE SOARES DA CONCEICAO
JULIA DA SILVA AUTUORI

Identidade

5357091GO
3305140DF

5105941339RS
2791668DF
3262153DF

033421862007MA
3150446DF
3279154DF

3600347DF

2361054DF
2895964DF
3368462DF

16099892MG

3413522DF
1100057759DF

539402473SP

2863592DF

2968194DF
442914647SP
2795428DF
3217147DF
434612941MS
2664885DF

5601719GO

94002526318CE
6141400GO
3057155DF
2728907MA
3421078DF
2703974DF
2343572DF

3349758DF

513051-4AM

197149PA

3077513DF
2232331DF
359094995SP
5861442GO
3353433PI

18319907MG

0003099072DF

3420184DF
17233688MG
2067360DF

2156034DF
3275068DF

Candidatos selecionados em 1.2 chamada (em ordem de alfabética)

Computagdo (Licenciatura)
Artes Cénicas (Licenciatura)
Teoria Critica e Historia da Arte
(Bacharelado)

Letras - Tradugdo - Francés
Gestdo do Agronegdécio
(Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras - Japonés (Licenciatura)
Letras - Tradugdo - Francés

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Modsica (Liceciatura)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegécio
(Bacharelado)

Filosofia (Licenciatura)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Filosofia (Licenciatura)

Saude Coletiva

Letras - Tradug&o - Espanhol
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras - Tradug&o - Espanhol
Artes Cénicas (Licenciatura)
Teoria Critica e Historia da Arte
(Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Modsica (Liceciatura)

Artes Cénicas (Licenciatura)
Filosofia (Licenciatura)

Artes Cénicas (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras - Tradug&o - Espanhol

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Gestdo do Agronegécio
(Bacharelado)

Saude Coletiva

Filosofia (Licenciatura)
Filosofia (Licenciatura)
Filosofia (Licenciatura)
Filosofia (Licenciatura)

Letras - Japonés (Licenciatura)
Gestdo do Agronegdcio
(Bacharelado)

Gestdo do Agronegécio
(Bacharelado)

Letras - Tradugdo - Francés
Saude Coletiva

Saude Coletiva

Teoria Critica e Historia da Arte
(Bacharelado)

Letras - Tradug&o - Espanhol

Noturno
Noturno

Noturno
Diurno
Diurno

Diurno
Noturno
Diurno

Noturno

Noturno
Diurno
Noturno

Diurno

Noturno
Noturno

Noturno

Noturno

Noturno
Diurno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Diurno
Diurno
Noturno
Noturno
Noturno
Diurno
Noturno

Noturno

Diurno

Diurno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Noturno

Noturno

Campus

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Ceilandia / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Ceilandia / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Ceilandia / DF
Campus UnB — Ceilandia / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
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Nota Final

592.05

769.14
712.22
629.05

605.45
605.66
677.57

584.17

620.83
641.42
585.63

570.63

643.52
602.54

579.31

584.95

625.80
635.57
668.11
603.80
652.12
570.97

620.54

644.43
639.03
570.18
698.85
579.34
591.55
654.63

648.91

591.51

748.34

700.12
629.25
692.42
642.58
682.18

660.26

618.28

709.86
672.28
592.14

606.25
609.68

Classificagdo
Geral no Curso

w

w N ©

51

33

46
77
33

Classificagdo no curso
considerando o Sistema de Cotas
Para Escolas Publicas

Classificagdo no curso
considerando o Sistema
de Cotas Para Negros

Data de Criagdo: 02/03/2015
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Campus

Nota Final

Classificagdo
Geral no Curso

Classificagdo no curso
considerando o Sistema de Cotas
Para Escolas Publicas

Classificagdo no curso

considerando o Sistema

de Cotas Para Negros

141096741248

141035276995
141073969498
141079021828

141003494954

141005423728
141031410557

141009736577

141019928126
141006547251

141012274724

141012754947
141019166013

141037493373
141045902341
141043171242
141038386554
141005719902
141008287663
141032629676
141049604345

141075720870

141015486633
141012109707
141032239193
141012304526
141003154894
141008883151

141021329048

141005811868
141037683105
141047690911

141061010689

141036034634

141015374550

141027459032

141004486718
141013095980
141005269061
141080762801

141029521614

141074523051
141012322141
141022999420

Diretoria de Tecnologia

JULIO DOMINGUES ZENCKNER POSSAS

KAUANNA LOURDES VASCONCELOS DE SOUSA
KENDY NERIS RAMOS CRUZ
LEONARDO DA ROCHA XAVIER

LOYANE BATISTA DA SILVA

LUAN ALVES DE SOUSA
LUANA LYSLE FERREIRA CHARRUD

LUCAS JORDAO VIANA CARVALHO

LUIZ FERNANDO MONTEIRO COUTO
MARCOS PAULO DE SOUZA

MARIANA DOURADO LUSTOSA CUNHA

MARIANE APARECIDA DA SILVA MARQUES
MATEUS GOMES DA SILVA

MATHEUS SERAFIM DE LIMA

MICHAEL DOS SANTOS SILVA

MICHEL RIBEIRO DE MENEZES
MICHELLE RODRIGUES DA SILVA
MIKAEL VICTOR OLIVEIRA DE CASTRO
MIKAELLA FURTADO MORENO

MIZAEL GOMES DA SILVA

OTAVIO NAPOLEAO LADEIRA DE SOUZA

PATRICIA SILVA DE SOUZA

PAULO GLAUBER DA SILVA NERES

PAULO HENRIQUE MAGALHAES FREIRE
PEDRO PAULO GATTO DE OLIVEIRA THOME
PEDRO RICARDO GONCALVES AZEVEDO
PRISCYLA SANTIAGO GUIMARAES

RAFAEL OLIVEIRA DE MENTZINGEN

RAFAEL VELOSO MENDES

RAYSSA ROCHA CHAGAS
RAYTHA RAYSSA HEVERLIN ALVES PEREIRA
REBECA PEDREIRA SENA

RENATA DE MOURA CARDOSO

ROBY ALEXANDRE VAZ

RODRIGO PEREIRA SANTIAGO DOS SANTOS

RODRIGO TOMINAGA SANT ANNA DE MORAES

RONDINELLY SILVA FERREIRA
SAMANTHA PROTTI CARBAJO
SAMUEL FERREIRA CRUVINEL
SERGIO LUIZ TEIXEIRA

TATIANE DA COSTA VIEIRA

THAYMARA RODRIGUES GARCEZ
THIAGO SILVA
VALDEIR DOS SANTOS SOUZA

353362852SP

3285919DF
2370543DF
1473807310BA

5975559G0

262474020035MA
2863719DF

2670781DF

2093565DF
5270804GO

2730442DF

3209647DF
20086476682CE

3272935DF
453379035SP
442801038SP
2282258DF
3198980DF
5497571GO
3070910DF
2622521DF

2522694DF

2854197DF
3501285DF
2932035DF
002690988RN
3217396DF
273762815R)

5003110GO

2874544DF
19576597MG
912831R0O

2913434DF

3116619DF

3197197DF

3498305DF

1933869DF
468538331SP
3402594DF
381305805BA

18768-108MG

2761761DF
2446687DF
5534729PA

Teoria Critica e Historia da Arte
(Bacharelado)

Modsica (Liceciatura)

Mdsica (Liceciatura)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegdécio
(Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegdcio
(Bacharelado)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Letras - Tradug&o - Espanhol

Letras - Portugués do Brasil Como

Segunda Lingua (Licenciatura)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegécio
(Bacharelado)

Letras - Tradugdo - Francés
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras - Tradug&o - Espanhol
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras - Tradugdo - Francés
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Modsica (Liceciatura)

Filosofia (Licenciatura)

Letras - Portugués do Brasil Como

Segunda Lingua (Licenciatura)

Gestdo do Agronegécio
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegécio
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras - Francés
(Bacharelado/Licenciatura)
Saude Coletiva

Mdsica (Liceciatura)

Filosofia (Licenciatura)

Gestdo do Agronegdécio
(Bacharelado)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Artes Cénicas
(Bacharelado/Licenciatura)
Gestdo do Agronegdcio
(Bacharelado)

Letras - Tradugdo - Espanhol
Saude Coletiva

Gestdo do Agronegécio
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegdécio
(Bacharelado)

Gestdo do Agronegdcio
Filosofia (Licenciatura)
Filosofia (Licenciatura)

Noturno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Noturno
Noturno

Diurno

Noturno

Noturno

Diurno

Noturno
Diurno

Diurno
Noturno
Noturno
Noturno
Diurno
Diurno
Diurno
Noturno

Diurno

Noturno
Noturno
Noturno
Diurno
Noturno
Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Noturno

Diurno

Noturno

Diurno

Diurno

Noturno
Diurno

Noturno
Noturno

Diurno

Noturno
Noturno
Noturno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Ceilandia / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Ceilandia / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
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684.48

578.83
589.71
592.08

546.83

570.08
617.83

630.55

631.11
620.18

669.63

627.62
579.52

632.85
616.48
642.20
590.60
584.83
682.62
542.26
684.02

613.51

577.88
562.80
710.75
638.63
593.23
623.26

621.06

598.60
651.65
691.35

553.69

656.54

613.38

623.51

657.51
678.18
691.80
638.42

552.40

620.03
681.49
613.72

24
18
15

37
22

13

19
10
11
56

35

36

115
28

10

22
37

33

IS

BN

39

83

17
12

11

Data de Criagdo: 02/03/2015
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Candidatos selecionados em 1.2 chamada (em ordem de alfabética)

Classificagdo no curso Classificagdo no curso
considerando o Sistema de Cotas  considerando o Sistema
Para Escolas Publicas de Cotas Para Negros

Classificagdo

Inscrigdo Enem Nome Identidade Campus Nota Final
Geral no Curso

141046304235 VITOR LORDELLO BORBA 3292639DF Gestdo do Agronegécio Noturno Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
141049556235 VIVIAN DE LIMA ALVES 3032295DF Ciéncias Naturais (Licenciatura) Noturno Campus UnB — Planaltina / DF 567.28 23 1
141035217417 WEMMERSON GONCALVES DOS REIS 3564663DF Artes Cénicas (Licenciatura) Noturno Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF 559.31 5

Diretoria de Tecnologia Pégina3de3 Data de Criagdo: 02/03/2015



